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ОБЪЕМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ

в январе-октябре 2022

15 668,1 млн рублей

индекс физического объема

к январю-октябрю 2021 года

100,9%

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
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Жилищно-коммунальные

Телекоммуникационные

Бытовые 

Физической культуры и спорта

Другие

Системы образования

Медицинские 

Транспортные 

Гостиниц и аналогичные услуги по предоставлению временного жилья



РОССТАТ

3

ИНДЕКС ФИЗИЧЕСКОГО ОБЪЕМА ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ
ОКТЯБРЬ 2022 Г. В % К ОКТЯБРЮ 2021 Г.
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платные телекоммуникационные коммунальные бытовые транспортные

2022

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Платные услуги

Бытовые услуги

Коммунальные услуги

Телекоммуникационные услуги

Медицинские услуги

Транспортные услуги

Системы образования

100,9%

92,2%

110,1%

115,8%

100,3%

94,6%

103,3%


